informo a usted que este documento junto con la oferta presentada constituye para todos los efectos el 
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS celebrado, que se regirá por las siguientes Especificaciones 
Técnicas y clausulas: PRIMERA VALOR: El valor total del presente contrato es la suma de VEINTINUEVE 
MILLONES NOVECIENTOS TREINTA MIL PESOS ($29.930.000,00) MCTE, de acuerdo con la oferta 
presentada y hacen parte integral del presente contrato: 

ITEM DESCRIPCION UNIDAD DE 
MEDIDA 

CANTIDAD COSTO 
UNITARIO 

COSTO 
TOTAL 

1 1. INSUMOS     

1.1 1.1 Plántulas + 10% de reposición.  
Altura promedio 80cm bolsa de 25x15 o de 30x